



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NOKK ApS

**Tommelise 62, Mejrup, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 43 37 69 77**

## Årsrapport

### 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

---

**Christian Normann Lorentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOKK ApS Tommelise 62 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 37 69 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Normann Lorentsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	CNL+Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde psykologfaglig bistand til kommuner og erhvervslivet, herunder at tilbyde et krisepsykologisk beredskab og tilhørende ydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.059.550 kr. mod 1.830.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.965 kr. mod 374.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.059.550</b>	<b>1.830.460</b>
1 Personaleomkostninger	-984.558	-1.164.326
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-155.000	-155.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>919.992</b>	<b>511.134</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.199	-27.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.793</b>	<b>483.452</b>
2 Skat af årets resultat	-201.828	-109.362
<b>Årets resultat</b>	<b>707.965</b>	<b>374.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	707.965	374.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707.965</b>	<b>374.090</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Goodwill		<u>1.085.000</u>	<u>1.240.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.085.000</u>	<u>1.240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.085.000</u></b>	<b><u>1.240.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		965.141	953.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		220.050	337.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>173.521</u>	<u>123.420</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.358.712</u>	<u>1.415.195</u>
Likvide beholdninger		<u>151.820</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.510.532</u></b>	<b><u>1.415.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.595.532</u></b>	<b><u>2.655.195</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.014.444	1.014.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	707.965	374.090
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.762.409</b>	<b>1.428.534</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	238.700	272.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>238.700</b>	<b>272.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	324.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.653	103.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.928	143.462
Anden gæld	298.842	383.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.423	953.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>594.423</b>	<b>953.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.595.532</b>	<b>2.655.195</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.014.443	374.090	1.428.533
Udloddet udbytte	0	0	-374.090	-374.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	707.965	707.965
	<b>40.000</b>	<b>1.014.443</b>	<b>707.965</b>	<b>1.762.408</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	844.501	1.033.769
Pensioner	132.000	126.000
Andre omkostninger til social sikring	8.057	4.557
	<b>984.558</b>	<b>1.164.326</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	235.928	143.462
Årets regulering af udskudt skat	-34.100	-34.100
	<b>201.828</b>	<b>109.362</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.550.000	1.550.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.550.000</b>	<b>1.550.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-310.000	-155.000
Årets afskrivninger	-155.000	-155.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-465.000</b>	<b>-310.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.085.000</b>	<b>1.240.000</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNL+Holding ApS, CVR-nr. 43744712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 234 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.